[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

                   ЧЕЧКЕН ЯЛ

                 ПОСЕЛЕНИН

       ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

   сентябрен 28 -мěшě 2017ç №3/53

                Асла Чурачак яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧИЧКАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             28 сентября 2017 г. №3/53
                      село Чурачики

О    признании  утратившим   силу  решения

Собрания  депутатов Чичканского сельского

поселения Комсомольского района Чувашской

Республики  от 07.04.2016  №6/28  «О порядке

предоставления лицами, замещающими муници-

пальные должности в Чичканском  сельском

поселении Комсомольского района, сведений о
своих доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:

- от 07.04.2016 №6/28 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Чичканском  сельском поселении Комсомольского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного                                                      характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                         Лукиянов Ю.Г.